
 

UCHWAŁA NR 7/19/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 900), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) oraz § 2 rozporządzenia MEN z dnia 

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka  Socjoterapii w Myśliborzu, ul. 

Marcinkowskiego 10, 74-300 Myślibórz, w następującym składzie: 
 

1) Janina Sidor    – przedstawiciel organu prowadzącego  

2) Jarosław Ostry   – przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Ewelina Mazurak-Januchowska – przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Elżbieta Kanicka   – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Krystyna Sawa-Stankiewicz               – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Agnieszka Stroynowska                      – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Marta Grzelak                                      – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka 

     Socjoterapii w Myśliborzu 

8) Damian Imacki-Winiarczyk                – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka 

                                                                   Socjoterapii w Myśliborzu 

9) Jan Urbanowski                                  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu 

Oddziału w Myśliborzu 

10) Jacek Świercz                                   – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pomorza Zachodniego 

11) Rafał Kulpa                                       – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej WZZ Forum 

Oświata w Barlinku 

 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Janinę Sidor - 

Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

           Robert Dudek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

W związku z podjęciem w dniu 19 kwietnia 2024 roku przez Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwały Nr 373/1403/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu, zgodnie  

z art. 63 ust. 14 ustawy Prawo oświatowe koniecznym jest powołanie przez organ prowadzący 

placówkę Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu. 

 

Organ prowadzący wyznacza również przewodniczącego Komisji Konkursowej, który 

kieruje jej pracami. Tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie MEN z dnia  

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


